
  

Detail inzerátu

Mercedes-Benz E 2,0
220d,4MATIC,AMG,ČR,LED

V prov. od: 2020
Tachometr: 87 000 km
Barva: černá
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 950 ccm
Výkon: 143 kW (194 PS)
STK: 10.2024
Cena: 1 048 000,- Kč
Cena bez DPH: 866 116,- Kč

Výbava vozidla:
AirBag 8x, Alu kola, Asistent-parkovací zadní,
Centrální zam. klíčem, Denní svícení, Dětská
sedačka Isofix, Elektrická okna 2x, Handsfree,
Imobilizér, Interiér Dřevo, Kamera parkovací,
Klimatizace dig. dvouokruhová, Klimatizovaná
přihrádka, Kontrola tlaku v pneu, Navigace GPS,
Okenní roletky, Opěrky hlav výsuvné ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
PŮVOD ČR, POHON 4x4, PANORAMA,
POLOKŮŽE, KAMERA 360°, KOMPLETNĚ NOVÉ
BRZDY, NOVÉ LETNÍ PNEU, PŘI PRODEJI
VOZIDLA POSKYTUJEME 1 ROK PRODLPUŽENÉ
ZÁRUKY DEFEND CAR PROTECT ZDARMA, VIN
ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ, možný protiúčet nebo
výměna za váš vůz; vyřízení výhodného úvěru,
měsíčně již od 1560 ...

Informace o prodejci
AUTOCAR ANVY s.r.o.
Biskupice 228 76341 Biskupice u Luhačovic
Telefon: 777303333 602512412

602512413
Email: info@autocaranvy.cz
WWW: www.autocaranvy.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9:00 - 17:00
  Úterý: 9:00 - 17:00
  Středa: 9:00 - 17:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


